AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP - Nº. 0008/2023

O Município de Igaporã – Bahia, por meio do Pregoeiro Oficial, no uso de suas atribuições,
torna pública a realização do Pregão Eletrônico nº. 0008/2023, no dia 27/12/2023, às 14h15, a
presente licitação tem por objeto o Registro de preços para futura e eventual aquisição de
equipamentos de informáticas e acessórios, para atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal

de Igaporã e suas secretarias, durante 12 (doze) meses. O Edital completo estará disponível,
através de solicitação para o seguinte e-mail: licitacao@igapora.ba.gov.br e no site:
www.igapora.ba.gov.br. Igaporã-Ba, 13 de dezembro de 2023. Luís Carlos Neves Souza -
Pregoeiro Oficial.